
iP€jb !y!y· JINAM NEŽ KAŽ}}Ý...
mm

6U2 330 913

Cestovní kancelář AGL travel, AGROLEX, s.r.o.
Ploskovická 959/19, 184 00 Praha 8, IČO: 27099407, DIČ: CZ27099407

rezervace@agltravel,cz, tel. 222 231 210
zastoupená Dr. Ing. Lenkou Papešovou, CSC. (dále jen CK)

a
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
Velká 3, 503 41 Hradec Králové, lČ: 00527939, DIČ: CZ00527939
zastoupená ředitelkou Školy dále jen Škola)

uzavírají tuto smlouvu:

SMLOUVA O ZÁJEZDU Č. 233056

Londýn + Brighton + Cambridge 2023 (studijní zájezď)

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran:

Na základě objednávky od školy uzavírá CK smlouvu o prodeji autobusového zájezdu do Velké Británie
pro kolektiv žáků a učitelů Školy:
Počet osob: 56 placených mist + 4 místa zdarma pro pedagogický doprovod
Termín: 23. 5. - 28. 5. 2023
Délka: 6 dní{3 noci)
Ubytování: 3x v rodinách

rStrava: plná penze (obědy ve formě baličku)
Doprava: autobusová od adresy Školy
Česky/anglicky hovořící průvodce.

Více podrobnostív příloze č. Is programem zájezdu.

Cena: 10.400,- Kčjbs. do 18 let
10.700,- Kčjos. nad 18 ľet

Přeprava zavazadel:
Účastníci zájezdu si své věci na cestu uĺoží do přImčnIho zavazadla a pro věci určené k přepravě
v zavazadlovém prostoru zvolí menší kufr či tašku, ne krosny s konstrukcí.

Povinnosti Školy:
Nejpozději do 31. 3. zašle Škola seznam všech účastníků zájezdu se jménem, příjmením, bydlištěm a
datem narozeni. V případě změn v obsazeni zájezdu po tomto termínu je nutné bezodkladně
informovat CK (rezervace@apjtravel.cz).
Covid info: Škola je povinna sledovat aktuální podmínky. Účastníci zájezdu jsou povinni si zajistit platné
doklady pro tranzit cestou a vstup na územiVelké Británie a pro návrat zpět do ČR.

PROVOZOVNA: Cestovní kancelář AGL travel s/'dlo:agroiex, s.r.o.
Pk,skovtcká 959/!9, 184 DO, praha 8, Česká repubhka !Č 27099407, DIČ CZ27099407 AGROLEX
Tel.: +420 222 231 210, rezervace@agltravel.cz řel: +420 602 334 363
www.AG Ltra¥d.u, www.HoťyMQŤe.€z Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8



'V V

jlNA'iľ m·t ka€u)y..

(y()?. 33ň 9¶3
AGL

Platební předpisy, die vystavené faktury:
5.000 KČ/o5. úhrada faktury v den podpisu smlouvy
5.400/5.700 Kčjos. do 14. 4. 2023

Číslo bankovního účtu:
Komerční banka: 107-6734190277/0100

Storno podmínky pro skupinu:
Při zrušeniobjednávky po podpisu smlouvy platí nás|edujÍcÍ podmínky pro zrušení:
Stornopoplatek ve výši 100% ceny zájezdu, zaplacené zálohy jsou nevratné. CK doporučuje mít
připravené náhradníky.
Pro tento zájezd pIati Všeobecné obchodní podmínky CK, s výjimkou výše specifikovaných stornovacích
podmínek. Všecbecné obchodní podmínky jsou součástí této nabídky.

Reklamace:
Případné reklamace je nutno podat písemně do sedmi dnů od ukončení zájezdu.

Záruky CK:
CK AGL travel jako pojistník agrolex, s.r.o. má uzavřenu smlouvu o pojištění záruky pro případ úpadku
CK u Union pojišťovny (pojistná smlouva č. 11-65005).

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Naskenovaná podepsaná kopie této smlouvy má
platnost originálu do doby, než bude nahrazena smlouvou s originá|ními podpisy.

PROVOZOVNA: Cestovní kancelář AGL travel sídlo: agrolex, s.r.o.
Pbskovická 959/19, 184 CO, P,aha 8, Česká repubhka lČ 27099407, DIČ CZ2709940' AGROLEX
Tel +42C 222 231 220, rezervace@agltravel.cz Tel' +420 602 334 363
wwwAGLtraveLcz, www.HoryMore.cz pbskovická 959/19, 184 Do, ?raha 8



jNGjb _

_
JiqijTF .iiN·Ui NEŽ K úiň"...

'=mm~ ?

602 3,'¢(}
A6L

Příloha č. 1 - Program zájezdu

LONDÝN + BRIGHTON + CAMBRIDGE (studijnIzájezd)

23. 5. - 28. 5. 2023
Program:

1. den - dopoledne odjezd od Školy, přejezd SRN, Belgie a dále do francouzského Calais, přeprava
trajektem do Doveru

2. den - přejezd do Londýna, pěší prohlídka: London Eye, Whitehall, Big Ben, Parlament,
Westminsterské opatství, Buckinghamský palác, Burlingtonova arkáda, náměstí Piccadilly, Trafalgarské
náměstí - prohlídka Národní galerie, tržnice Covent Garden, večer ubytování v rodinách, večeře, nocleh

3. den - snídaně, výlet do Brightonu - prohlídka přímořského letoviska (pobřežní promenáda, uličky
Lanes, exotický Královský pavilon), cesta po jižním pobřeží Anglie do Eastbourne - skalní útesy "Seven
Sisters', návrat do rodin, večeře, nocleh

4. den - snídaně v rodinách, odjezd na celodenní výlet do univerzitního města Cambridge (procházka
městem a kolem univerzitních kolejí, fakultativnI program s místním průvodcem Či návštěva muzea,
faku|t. výstup na věž kostela St.Mary), večer návrat do rodin, večeře, nocleh

5. den - snídaně, odjezd do City - procházkou pevnost Tower, prohlídka City, katedrála sv.Pavla,
Monument, odpoledne vláčkem DLR nebo lodi do Greenwiche, Greenwichský přístav (Cutty Sark),
parkem k nultému polednIku a k hvězdárně, navečer odjezd do Doveru, přeprava trajektem do Calais

6. den - transit přes Francii, Belgii, Německo, návra't odpoledne

Cena zájezdu pro žáky do 18 let:
nad 18 let:

10.400,- KČ
10.700,- KČ

V ceně zájezdu je zahrnuta: doprava dálkovým autobusem, přeprava trajektem, 3x ubytování
v rodinách s plnou penzi (obědy formou balíčku), česky/ang/icky hovoň'cl průvodce, pojištění záruky pro
případ úpadku CK
V ceně zájezdu není zahrnuto: vstupné do objektů, osobní výdaje a výdaje neuvedené v ceně zájezdu.
v nutných případech změna programu Či trasy vyhrazena.

Doporučené kapesné: městská doprava minim. 40 GBP + sjednané vstupy + mince EUR na toalety

Počet účastníků: 56 žáků + 4x pedagogický dozor zdarma

POZOR - je nutné, aby každý účastník měl cestovní pas (s platností minimálně do konce zájezdu) a
cestovní pojištění Do Velké Británie již nelze cestovat na OP.

PROVOZOVNA: Cestovní kaľíce|ář AGL travel s/dlo:agrglex, s.r.o.
L'k,kovl,ká 959/19, 184 (K), "-cha 8, Česká -epub ika lČ 270994C7, d Č CZ270994C7 AGROLEX
lei. 222 231 210, rezervace@agltrayel,c2 řel "420602 334 363
www.AGLtravei.cz, www,HoryMore.cz P'oskov|cká 959/19,184 (JO, Pmna 8


